om̄s qui expectant eum.

Populus eī syon habitab̄
in ierlm̄. Plorans nequa
quam plozabis. Miseras
miserabitur tui: aduocē
clamoris tui statim ut audi
erit respondebit t̄. Et da
bit dñs uobis panē artū
et aquam breuem: et nō
faciet auolare a te ultra
doctorem tuum. *h̄ d̄. 100*

Et erunt ocli *tercia.*
tui uidentes p̄cep
torem tuū: et aures tue
audient uerbū post t̄gū
monentis. Hec uia am
bulate in ea: neq; ad dex
tām neq; ad sinistram. Et
contaminabis lamīnas
sculptilium argenti tui.
et uestim̄tum conflatilis
auri tui: et dispyges ea
sic immundiciam men
struate. Egredē: dices e
i. Et dabitur pluuia se

mini tuo. ubicumq; sei
ni tuo. uicumq; semina
uis in terra. et panis
frugū terre erit ubri
mus et pinguis. *h̄. iiii.*

Dascetur in possessio
essione tua in die
illa agnus spaciose: et
tauri tui et pulli asinoꝝ
qui opantur terrā con
mixtum migra come
dent: sic in area uentila
tum ē. Et erunt sup̄ o
nē montē excelsū. et
omnem collem eleuatū.
ruii currencium aquaz.
in die interfectionis
multoz: cum occiderit
turres. Et erit lux lune
sic lux solis: et lux solis
erit septemplex. sicut
lux septem dierū. in di
e qua alligauerit dñs
uulnus ipsi sui. et p̄cul
suram plage eius sanauit.

Ecce nomⁿⁱ uenit **200**

de longinquo **vi**

audens fure eius. et gra-
uis ad petendum. Labia
eius repleta sunt indig-
natione. et lingua eius
quasi ignis deuorans.

Spiritus eius uelut torrens
inundans. usque ad medi-
um colli: ad pendendas ge-
tes in nichilum. et frenum
erroris quod erat in ma-
illis prophetarum. Canticum
erit uobis. sicut uox scifi-
cate sollempnitatis: et
leticia cordis sicut qui per-
git cum tympano. ut intret
in montem domini ad fortem

Israël. **Ho. 10. vi.**

Et auditam faciet
dominus gloriam uocis sue. et
torem brachii sui osten-
det in comminatioe furoris.
et flama ignis deuorans.
Alludet in turbine. et in

lapide grandinis. Auo-
ce eius domini pauebit assur:
uirga percussus. Et erit
transitus uirge fundat:
quia requiescere faciet do-
minus super eum. In tympanis et
in cytharis et in bellis inci-
pius: expugnabit eos.
Preparata est ei ab herito-
phet: a rege preparata. pro-
funda et dilatata. Nutri-
mita eius ignis et ligna im-
bita: flatus domini sicut torrens
sulphuris. succendens eam.

Ho. 10. vii. S. Mathe

Nullo 12. Cum um.

audisti iohes iuuenis
opa eius: mittens duos
de discipulis suis. ait il-
li. Tu es qui uenturus
es. an alium expectamus?

Et rel. Omel vi 99.

Reverendum pape.

Quod nobis est frater karissime.
Iohes propheta et plusquam

ppha. qui uenientē ad
ioedanis baptisma. do-
minum ostendit dices.
ecce agnus dei. ecce qui
tollit peccata mundi: cur
in carcere positus mit-
tens discipulos requirit.
tu es qui uenturus es an
aliū expectamus: tam-
quā si ignoeret quē oste-
derat. et an ipse sit nesci-
at. quem ipse eē pphē-
tando. baptizando. of-
tendendo clamauit. S;
hec cicuis questio solui-
tur: si geste rei tempus
et ordo pensetur. Ad ioe-
danis eī fluentia posuit.
q̄ ipse redemptor mundi
eēt asseruit: nullus uō
in carcere. an ipse ueni-
at requirit. n̄ q̄ ipse
eē mundi redēptorē du-
bitet: s; querit. ut sci-
at. si is qui p̄ se in mu-

diū uenerat: p̄ se et ad infer-
ni claustra descendat. Quē
enī p̄currens mundo nū-
ciauerat: hunc moriendo
ad inferos p̄currebat. **Et viii.**

Ait g. Tu es qui uen-
turus es. an aliū ex-
pectamus. Ac si a p̄te dicat.
Sic p̄ hoībz nasci dignatus
es. an et p̄ hoībus mori. et
ad inferos descendere digne-
ris insinua: ut qui natui-
tatis tue p̄cursor extiti.
mortis et p̄cursor fiam. et
uenturū inferno te nunci-
em. quē iam uenisse mu-
do nunciaui. Unde et inq̄-
situs dñs: enumeratis po-
tencie sue miraculis. de
mortis sue humilitate p̄-
tinuis respondit. dicens.
Ceci uident: claudi am-
bulant: leprosi mundan-
tur. Surdi audiunt: mor-
tui resurgunt: paupes e-

namgelant. Et beatus
ē qui non fuit scandaliza-
tus in me. *Lcō nona.*

Uis tot signis. tan-
tisq; uirtutib; nō
scandalizari quisq; potat.
s; admirari. S; infidelū
mens graue in eo scanda-
lum ptulit. cum enim
post tot miracula. mori-
entem uidit. Vnde xpau-
lus dicit. Nos autē pdica-
mus xpm crucifixum.
iudeis quidem scandalū.
gentib; autē stulticiam.
Stultū quippe hoībus ui-
sum ē. ut p hominib; auc-
tor uite moreretur. unde
contra eū homo scandalū
simpsit. unde ei amplius
debitor fieri debuit. Nā
tanto d; ab hoībz dignius
honorandus eēt. quanto
p hominib; indigna susce-
pat. Quid ē ergo dicere.

beatus qui nō fuerit ī me.
scandalizatus. n̄ apta uo-
ce abiectioe mortis sue.
humilitatēq; signare.
Ac si patent' dicat. Quia
quidem facio. s; abiecta
ppeti non dedignor. *Lc.*

Ue qui pda *ij. Lc. i.*
ris? nōne xpm pre-
daberis? Et qui symis?
nōne xpm symeris? Cū
consummāus depdationē
depdaberis. cum fatigat'
desieris contempnē. contēp-
neris. Dne miserere nrī.
te ei expectauimus. esto
brachiū nrī in mane. et
salus nrā in tempe tribu-
lationis. A uoce angeli fu-
gerunt ppli. ab exaltatio-
ne tua disperse sunt gentes.
Et congregabunt' spolia
nrā. sic colligit' brucis.
uehit cū fosse plene fue-
runt de eo. *Id. Lc. ii.*

Magnificatus est dominus.
quoniam habitauit in cae-
lso. Impleuit syon iudi-
cio. et iusticia. et erit fides
in temporibus tuis. Diuicie
salutis sapientia et scientia: timor
domini ipse thesaurus eius. Ecce
uidentes clamabunt foris:
angeli pacis amare flebunt.
Dissipate sunt uiae: cessauit
transiens per semitam: irri-
tum factum est pactum. Pre-
cepit ciuitates: non reputa-
uit homines. Iniret et lan-
guet terra: confusus est
hybanus. et obsurdit. Et
factus est saron sicut desertum:
et concussa est basan et car-

Numelus. *Ps. lxxv.*
Nunc consurgam die
dominus: nunc exaltabor ne
subleuabor. Concupietis
ardorem: parietis stipu-
lam. Spiritus uir ut ignis
uocabit uos. Et erunt

populi quasi de incendio cinis
spume congregate. igni con-
burentur. Audite qui lo-
ge estis que fecerim: et
recognoscite uicini fortitu-
dinem meam. Contra sunt
in syon peccatores: possedit
timor hypocritas. Quis
potit habitare de uobis.
cum igne deuorante? Quis
habitabit ex uobis cum
ardoribus sempiternis? Qui
ambulat in iusticiis. et
loquitur ueritatem. qui proicit
auariciam ex calumpnia.
et excutit manus suas
ab omni munere: qui
obturat aures suas ne
audiat sanguinem. et clau-
dit oculos suos ne uideat
malum? iste in excelsis ha-
bitabit: munimenta sanctorum
sublimitas eius. Pans ei
datus est: aque eius fide-
les sunt. Regem in deco-

re suo uidebunt: oculi ei.
cernent tram delonge. *h.*

Ecce ser *Ex. iij. 10*
uus ms. susci. *i.*

piam eum: electus ms.
complacuit sibi in illo aia
mea. Dedi spm meum
sup eum: iudicium genti
ly pferet. Non clamabit.
neq; accipiet psona: ne
q; audietur foris uox ei.
Calamum quassatum n
contet: et limum fumiga
n extinguet. In uitate e
ducet iudiciu. Ponerit
tristis neq; turbulentus?
donec ponat in terra iu
diciu: et legem ei insule
expectabunt. *h. d. Ex. iij.*

Nec dicit dñs ds c
ans celos. et exte
dens eos: firmans tra
et que germinant ex ea:
dans flatu ppo qui est
sup ea. et spm calcantibz

eam. Ego dñs uocaui te
iniusticia. et apprehendi
manu tuam. et seruaui
te. Et dedi te in factus po
puli. in luce gentiu: ut
aperes oculos ceor: et e
duces de conclusionem uic
tum: de domo caris se
dentes in tenebris. Ego
dñs: hoc e nome meu.
Gloria meam alti n da
bo: et laude meam sculpy
tibilibz. Que pma fuerit:
ecce ueniunt. Noua quoq;
ego annuncio: anteqm
orian. audita faciam uo

Gloria. *h. d. Ex. iij.*
antate dno cantu
cu nouu: laus ei ab ex
tremis tre: qui descendi
tis in mare. et plenitudo
ei insule. et habitatores e
aru. Leuet desertu: et ci
uitates ei. In domibz ha
bitabit cedar. Laudate

habitatores petre: de iun-
ce montuū clamabunt.
Ponēt dñō glām: & lau-
dem ei' inuisulis nuncia-
bunt. Dñs sic fortis egre-
diēt: sic phator suscita-
bit zelum. Vociferabit
& clamabit: sup inimi-
cos suos cōfortabitur. Ta-
cui. semp filii & paciēs
sui. sic parturiens loquat.

*Hec d. Ex. iiii. in iem-
nis. iiii. qm. Le. i.*

Nullo Tx. Scdm Iucā.

Missus ē angelus
gabriel adō in ciuitatē
gabylee. cui nomē naza-
reth. ad uirginē despon-
sata uiro. cui nomē erat
ioseph. de domo dauid.
& nomē uirginis maria.

*Et rel. Omel' bī ambro-
sient quidē dī sū epī.*

Luina mystia: nec
facile uerba pphicū dic-

tū. quisq̄m hominū po-
test scire consiliū dī. S;
tū ex ceteris scīs atq; pcep-
tis dñi saluatoris. possu-
mus intelligere & hoc p-
pēioris fuisse consiliū: q̄
ea potissimū electa ē. ut
dñm pareret. que erat
desponsata uiro. Cur autē
n̄ antequam desponsaret
impleta est. fortasse ne
diceret. qd' concepat ex

adulterio. Le. ii.

Et bene utriusq;
posuit scriptura. ut et
desponsata eēt & uirgo.

Virgo: ut ex pers uirilis
consoctij uidetur. Despo-
sata: ne temeritate uirgi-
nitatis aduētur infami-
a cui grauis alius corrup-
tele uidetur insignie pfer-
re. Maluit autē dñs ali-
quos de suo ortu: q̄m de
matris pudore dubitare

Sciatur ei tenam uirgi-
nis eē uerecundiam. et lu-
berā famam pudoris. Nec
putauit ortus sui fidem.
matris iniuriis astruen-
dam. Seruatur itaq; scē
marie sic pudore integra.
ita inuolabilis opinio-
ne uirginitas. Oportet
ei scōs. et ab his testimo-
niū habē qui foris sunt.

Nec decuit *Le. iiii.*
sinistra uirginibus
opinionē uiuentibus.
uelamen excusationis
relinqui. qd' infamata
mat' q' dñi uideretur.
Quid aut' iudeis. qd' hō
di posset ascribi? si natū
ex adulterio uidentur pse-
qui. Quem admodum
aut' ipse dicet. n̄ ueni le-
gē solūē s; adimplere. si
uideret' cepisse legis in-
iuria? cum partus inuy-

te. lege dampnat'. Quid
locupletior testis pudoris
maritis adhibetur. qui
possit et dolere iniuriā et i-
udicare obprobriū: si nō agnos-
ceret sacramentum. *Ex. v.*

Et nunc hec di *Le. i.*
cit dñs creans terra
cob: et formans te isrl'. Noli
timē: q' redemite. et uoca-
ui nōie tuo. Meus es tu.
Cum transieris p' aquas
tecū ero: flumina nō opri-
ent te. Cum ambulaueris
i' igne. n̄ combureris: et
flama n̄ ardebit in te: q'
ego dñs d's tuus. scs isrl'
saluator tuus. Deh' p' p'ci-
ationem tuam egyptum:
ethyopiam et sabayte.
Ex quo: honorabilis scs
es in oculis meis et gl'iosus.
Ego dilexi te. Et dabo ho-
mines p' te: et p' p'los p' aīa
tua. Hec dicit. *Le. scdā.*

Noli timere: quia ego tecum sum. Ab oriente adducam semen tuum: et ab occidente congregabo te. Dicam aquiloni da: et austro noli prohibere. Affer filios meos de longinquo: et filias meas ab extremis terre. Et omnem qui invocat nomen meum. in gloriam meam creavi eum: formavi eum et feci eum. Educ foras populum cecum. et oculos habentem: surdum. et aures ei sunt. Omnes gentes congregate sunt simul: et collecte sunt tribus. *h. d. l. c. iii.*

Quis in vobis annunciet illud? et que prima sunt audire vos faciet? Dent testes eorum et iustificentur: et dicant. et audiant. Vere vos testes meum dicit dominus. et servus meus quem elegi: ut sciatis et

credatis mihi. et intelligatis quia ego ipse sum. Ante me non est formatus deus et post me non erit. Ego sum. ego sum dominus. et non est absque me saluator. Ego annunciaui et salvavi: auditum feci: et non fuit in vobis alienus. Vos testes mei dicit dominus: et ego deus. Ab initio ego ipse: et non est qui de manu mea eruat. *h. d. l. c. vi. l. c. i.*